
Projekt 
 
z dnia  10 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.111.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII.306.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Miejska Człuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.306.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest Gmina Miejska Człuchów, zmienionej uchwałą Nr XV.101.2015 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2015 r., uchwałą Nr V.56.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 25 marca 
2019 r. oraz uchwałą Nr LVII.458.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 października 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B57B6B-0181-47AB-B1DB-2A39F03AF7FA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 
samorządu terytorialnego oraz warunków i zasad korzystania z nich, następuje – w myśl 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym – w drodze uchwały 
podjętej przez właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego. 

W celu zwiększenia dostępności mieszkańców miasta do transportu publicznego wprowadzono nowe 
przystanki komunikacyjne. W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B57B6B-0181-47AB-B1DB-2A39F03AF7FA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.111.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


